上海电力大学学生园区“爱心小屋”临时住宿协议
甲方（物业）：东大物业
乙方（学生）：
丙方（学院）：
    为解决乙方临时入住“爱心小屋”的需求，特订立本协议。
1、 住宿安排
甲方根据《上海电力大学学生园区“爱心小屋”使用申请表》，安排乙方入住：
         校区            楼         室。
2、 住宿期限
    自20   年       月     日起至20    年      月      日 止。
3、 住宿费用
1. 不再额外收取住宿费。
2. “爱心小屋”用电实行预付费方法，电费由乙方自行承担。
4、 甲方的权利和义务
1. 向乙方临时住宿房间统一配置家具及其硬件配套设施（详见《家具及设施物品清单》）。
2. 向乙方提供宿舍楼公用场所及其它指定区域的保洁服务。
3. 向乙方提供寝室内家具及设备的简易维修服务。
4. 督促乙方遵守《上海电力大学学生生活园区管理制度》和学校其它有关规章制度。乙方如有违反规定的行为，甲方有权视其行为性质及情节轻重，做出相应的处理直至终止本协议。
5. 非甲方管理不当出现的事故，甲方有义务协助处理，但不承担连带责任。
6. 对乙方因违纪违规造成事故或损失者，甲方有权向乙方索取赔偿。
5、 乙方的权利与义务
1. [bookmark: _GoBack]自觉遵守《上海电力大学学生生活园区管理制度》和学校其它有关规章制度，自觉维护学生宿舍正常的管理秩序。
2. 服从学校对“爱心小屋”的统一安排和调配，按照申请的时间入住和搬离宿舍。
3. 入住期间如有陪护人员需前往物业管理部门办理家属《临时住宿证》。
4. 按照分配的房间住宿，未经同意，不得擅自调换床位以及将其转借、转租，更不能占用本宿舍的空床位。
5. 不得留宿外来人员，应主动配合管理员做好外来人员来访登记工作。
6. 禁止带入容易引发事故的电炉、电热褥、电热棒、电热杯、电热锅以及其他带来安全隐患的电器。
7. 由于乙方原因造成家具、设备或房屋设施损坏的，应承担相应的赔偿责任。
8. 住宿期满本协议即行终止。乙方应在规定期限内搬离“爱心小屋”，逾期甲方有权处理室内遗留物品。
6、 丙方义务
配合生活园区管理部门，做好学生入住“爱心小屋”期间的关怀和教育，并督促其适时迁出。
7、 五、附则
1. 甲方根据国家法律法规、学校有关规定和物业服务承诺，行使权利，履行义务。
2. 学校为乙方宿舍统一配备空调，乙方须遵守空调出租方的相关管理规定。
3. 乙方在住宿期间因违反相应规定造成火情灾情、用电事故等的，由乙方承担一切责任，并视情节轻重和后果给予相应处理，承担损失赔偿。
4. 在本协议执行过程中，各方如发生纠纷应友好平等地协商解决，如协商不成，可提交学校相关部门处理。
5. 本协议一式叁份，三方各执一份。

甲方(盖章):                            乙方(签字):
日期：                                 日期：

丙方(盖章):
日期：